[bookmark: _Hlk205536592]        UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN KỲ
	                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Số:       /UBND-VHXH
V/v tổ chức cấp phát quà của
Quỹ Thiện tâm cho Bà mẹ Việt
Nam anh hùng và Thương binh
có tỷ lệ thương tật từ 81% trở
lên (tính đến 31/7/2025) trên địa
bàn tỉnh.
	Sơn Kỳ, ngày    tháng 9  năm 2025

	Kính gửi:
	Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1169/SNV-VP ngày 14/9/2025 của Sở Nội vụ tỉnh về việc tổ chức cấp phát quà của Quỹ Thiện tâm cho Bà mẹ Việt Nam anh hùng và Thương binh có tỷ lệ thương tật từ 81% trở lên (tính đến 31/7/2025) trên địa bàn tỉnh;
Uỷ ban nhân xã Sơn Kỳ cung cấp tài khoả tiếp nhận quà của Quỹ Thiện tâm cho Bà mẹ Việt Nam anh hùng và Thương binh có tỷ lệ thương tật từ 81% trở lên (tính đến 31/7/2025) trên địa bàn xã như sau:
Tên tài khoản: Phòng Văn hoá – Xã hội xã.
Số tài khoản: 3717.2.1151865.00000
Tên ngân hàng: Phòng giao dịch số 18, Kho bạc nhà nước khu vực số 15
Ủy ban nhân dân xã Sơn Kỳ báo cáo Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	[bookmark: _GoBack]KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Diễm Châu